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Lausunto lasten ja nuorten turvallisuuden vahvistamiseksi 
liikunta- ja urheiluseuroissa avustusehtojen avulla 

    
Nuorisovaltuustoa on pyydetty antamaan mielipiteensä koskien kaupunginvaltuutettu Saana 
Kuusipalon tekemää valtuustoaloitetta lasten ja nuorten turvallisuuden vahvistamiseksi liikunta- ja 
urheiluseuroissa avustusehtojen avulla. 

Lausunnossa ehdotetaan että kaupungin myöntämille liikunta- ja urheiluseuroille kohdistuville 
rahallisille avustuksille asetettaisiin ehtoja, jotka sulkevat pois avustusten saajien joukosta seurat, 
joissa harrastajiin kohdistuu epäasiallista toimintaa. Aloitteessa ehdotetaan, että saadakseen 
kaupungilta rahallisia avustuksia, tulee seuralla olla olemassa ilmoitusjärjestelmä tai nimetty 
häirintäyhdyshenkilö sekä lasten ja nuorten parissa työskentelevä henkilökunta, joka on saanut 
riittävän ohjeistuksen asiallisista menettely- ja toimintatavoista. 
 
Ongelma johtuu tällä hetkellä siitä, että Tampereen kaupunki ei tällä hetkellä riittävästi valvo 
epäasiallisen käytöksen ongelmia myöntäessään avustuksia liikuntaa edistävään toimintaan.  
Kun epäasiallinen käyttäytyminen, kuten seksuaalinen häirintä tai yhteisöistä tarkoituksella ulos 
jättäminen kohdistuu nuoreen, seuraukset voivat olla erittäin pitkäkestoisia. Nuoruus on ihmisen 
elämää merkittävästi määrittelevää aikaa. Jos nuori joutuu itselleen tärkeän harrastuksen 
seuratoiminnassa traumaattisen epäasiallisen kohtelun uhriksi, voi tämä johtaa esimerkiksi 
pitkäaikaisiin psyykkisen terveyden ongelmiin, kuten heikkoon minäkuvaan tai harrastuksen 
lopettamiseen. Erityisesti nuorten syrjäytyminen on yhteiskunnalle haitallinen ilmiö, johon tulee kaikin 
mahdollisin keinoin pyrkiä puuttumaan. 
 
Mielestämme kaupungin tulisi entistä enemmän ottaa urheiluseuroille annettavissa avustus ehdoissa 
huomioon myös asiat, jotka me koemme olevan itsestäänselvyyksiä. Yksi näistä vakavista ongelmista 
on epäasiallinen käytös- ja häirintä. Vaadimme kaupungilta välittömiä toimia epäasiallisen käytöksen 
kitkemiseksi kaupungin tukemissa liikuntaa edistävissä palveluissa.  
 
Tampereen nuorisovaltuusto vastustaa kaupungin rahallisten avustusten myöntämistä liikunta- ja 
urheiluseuroille, jotka eivät riittävän tehokkaasti pyri kitkemään nuoriin kohdistuvaa epäasiallista 
käyttäytymistä, kuten seksuaalista häirintää, syrjintää ja tarkoituksellista nöyryytystä. Tuemme 
aloitteessa esitettyä ehdotusta päivittää seuroille myönnettävien avustusten ehtoja vastaamaan näihin 
ongelmiin. 
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